Pebum hirū regi nič camel⁹.
arubis ſacris ſtrophēniſi deſi
tēs. cui lateq; hauiſtū ſociata
poſtūm melle ſocuſtis.

Camelis ſbūm hy ſu regimē ſi id ē
alpr; vſtūm in ſacra artib; hidē
rea ſi oues ſbūr; ſi opheli ſi ſingu
lūſiſ ſi ioh inniſla: et li: eq; prebūtis
bauiſtū ſi cuiſ mella ſobu; ſi [poſtūm]
ne illa dico ſocialiſ ſocuſt; ſi ſoſarib;
Ceterū tñi ſecimere vatū. corde

prefago ſubar ad futurū tu qđē
mūdi ſcel⁹ auferetē iudice. pdiſ
[Ceteri vatū]: alii ppheraſ ſecimē
te ſi ppherauei ſi ſtrāu ſi iñiñiſ ſor
de piago ſi ppherauebat eſſe ad fuſ
tū ſi xp̄m ventus led uo diſcreſ ſi ab
alii pphena dices. Ecce agnus dei
iē piodis ſi oſtēdī ſi ſuppliſ ſau
ferentē ſcelus mūdi ſi peñiſ ſudi. eſi
cū digno dicens. Ecce agnus dei re
Mou ſunt vāſti ſpacu ſi poſtis
ſanctio quisquā gemius iohan
ne quin eph̄i ſi ſceli mertū lau
tem in geſe lē ſimp̄ ſi ſ.

Antiquā hō geni⁹ nō fuit ſancti
o iohāne p ſpacu ſasti orbis ſi am
pli mūdi. Si veritas aut̄. Inter natos
mūlerū ſi ceciſ ſerice corruptiū
mūlerū. Mādī opponat de xp̄o ſed
nō valer. q; de Agnē nauis ē [qui] ho
bāneſ ſuertuit tuige ſi baptizari. M
pbiſ ſi. aq; ſordam ſlavaniſ ſi xp̄ma
purganiſ ſnephas ſi peccati ſecici ſi
leciū ſi eſt ibi ſinecopia.

Qui nū ſchē ſchē mēritiq; celiſi
uile enſ labē inueſ pudo
riſ p:epotē ſi marit̄ ſetemq;
cuitor. in xp̄. mē vatūm.

Cerq; meruſti xp̄m ſi ſingeriſ ſim
phiſ. Lu dicit ſi dū nūlſ felix erit me
rūtū nūl. iē ſi. igno: ſi [abe] ſi ſo: deſ
uicil ſudouſ ſi. pincere caſtuſi ſi mar
ti ſi. ſtis pporē ſi dixiſi ecce agnus
dei re. vſi ſi marit̄ ſi ſecolat⁹ ſi cuiuſi.
b rato. bei ciui. a. loc. ſoluari ſu dico
marit̄ vatū ſi. ppbā ſi plorq; ppbā.
Sexta terdens alios coronant
aucta circuſtis duplicato quoſ
dam trina cōſenſio cūm plato ſp
ciſi. te ſacer op̄iſi.

Tres ordines huc notantur scilicet iecesis
munda, sexagesimus^o, centesimus^o, in quib^o con-
veniunt omni homini ordines, scilicet priuilegios
plagari et virgines qui et desiguntur per tres
vivos sexp^o Noe, et p^o Daniel, et p^o Job.
p^o Noe conjugari, et p^o Job plenarius, p^o
Daniel virgines designuantur. Unde in
enarratione isto. Alii sunt illecti ab aliis in villa
aliis iugro. Hoc tractatur et de evan-
geliis vbi dicitur de sensu tacto et terra Aliud
sexagesimum aliud tricentum alio cen-
tesimum fructu aitulus ideo et hic serua
terdeim ascerta. Et cordes ierdenio. I.
triginta coronat alios. I. et ingatos qui
hunc secundum fidem trinitatis et adherentes de-
cim pice, et legi, et alia certa auca p.
augmentata, et duplicitate cremerius. I.
ad duplum crescens. I. et expungens fru-
ctus cor uitri quoque. I. priuilegios qui ex re
ruru in carnate, et hunc sex opa miseri-
cordie et castitatis vel caritatis, ut pa-
scere ieiunios, vestire nudos et. Et certi-
no. tria serua cumulata. I. et gregaria
ex ter triginta auctoribus p^o additione de-
marum sex decessit coronam et o sacerdotem
hunc. I. et hoc secento fructu qui est
centum fructu coronat. I. omnia dignitas
Et ut bene exponamus. Ut ille ultimo
fructu vel ordinem et plagiari et sexagesimum
priuilegios a certissimo Angles post disso-
lutionem corporis et aie coronantur in eius
natura. Et nota quod tricentus numerus
meritis surgit a ternario et denario. quod
plagiarum hunc secundum fidem trinitatis et adhe-
remit decim p^o p^o legis. Sexagesimus
numerus a senario et denario surgit. qui
priuilegios habet sex opa m^o ericordie et
carnis. I. pascere ieiunios et. Virgines
in certissimo ordine ponuntur et significant
pecuniam quod certenarum numeri surgit a
trino tricentimo, et denario a. decim sing-
ulare et ita sunt certi. p^o. c. n^o. p^o p^o p^o
intelligi. Et in b^o ordine sunt breves rationes
non abiurde, n. O apte similitudinibus digit

ter. Per tricesimū tñes plugster, et p
sera gesimū hennennū p cœlesimū vir-
gini meretis accipit. Perit iñ pñsa
punctatione arriuenit quā appellat lo-
quebatur digitor, in sinistra manu per
quā vita spalis intelligit vñsp i mona-
chū anone solebat pñmire. Et cùm aut et
deinde i dextra pñc qd̄ celestis vita
designat. Hn de quā dñ cœte uario ha-
bent et quo dñ libro sic. H̄a dextra cō-
putat annos. In hoc loco s. eit autem
numerū sibi p q̄nos dignos manū. I. p
police. p indicē. p medit. medieū i ac-
ticularē. acticularis i palma polisq̄ si-
gnificat ruracē. Medic⁹ cū ipso pñsi-
tu duo significat. Medic⁹ cū ipso po-
si⁹. i. medio tria deide. Tricircularis
erit i medio iactētib⁹ q̄nus
et significat Medic⁹ cū illo iactētū me-
dio iactētū i palma q̄nos designant.
Medic⁹ cū ille erit ier significat hic
auricularis i palma trietus. vii. signi.
Medic⁹ eodē mō polisq̄ i palma. viii.
signi. Medic⁹ sili mō pesin⁹. ix. signi.
Under vñs hic uñ fecit pñctio mō po-
si⁹. x. signi. Simplex pollicisadib⁹.
xix. sic p q̄ne rñctis suis pgnis at. p
meretis pugatis p pñcti illib⁹ nō totib⁹
apertib⁹ i vñle dilectib⁹ i dñ. dñ. pol-
licisq̄d̄ cū indicē sum numerū altitudine.
I. sign. p q̄ne nñctis suis pñctis accipit
ut meretis cœtūtū. Hanc esti et ap-
plexu et volvptuoia tele. ratio et pue-
tudine. bñttere. vii. erupit. viii. signi.
vñc. Hñ dextra d̄. cœtis p q̄ne iure. um-
qi si i dextra pñc vita cœtis diligite
Hunc potes nostrum eritis op-
imus. pectoris duros lapides re-
pelle asperum planas iter et re-
flexos. dirige calles.
Et quia uox illa ex o. sente scham

est remouerteres lapides]. Incredulitates vñ. [pectoralis meus opim⁹].
fentib⁹ et magnis et secundis planis
uer aperz. i. petrosum jorlige ealles
reflexos. i. cui uos i. peccati et mortales
Ubi pnis mudi sato. et redemptor
mētib⁹ pulsa lumen puris. nec
digne iur venientis sacraatos pos-
nere gressus.

[Et p⁹ sator] Et dicit a sero ser's. id
et creatoris nūdi redemptor mētib⁹ pu-
ris pulsa lumen] i. luone abiecia et
venenosa forde virtus et venies dignus
ponere gressus sacros] i. sciam unica
stue] id est sine offensione.

Laudib⁹ ciues celebrat supni-
re deus simplex p̄ interq; trine
supplices et nos veniam peccatum
parce redemptus. Amen.

[Supni ciues] i. celestes angelis cele-
bri et laudib⁹ o deus simplex] sub
lana et tunc si i psonis pariter nos
supplices] i. huius] peccatum ventam] L. indulgenias [parce redemptus] i. dimic-
te nob̄ res ipsa peccata tua q̄ te sumisti
nos lagunes tuo p̄p̄ ame] i. sicut sine.

Ehx per oēs festū inunci
cardi apostolorū p̄ pollū
alacrit̄ peiri pauli. sacra sum
quos xps alio cōsecremi san-
guine. eccliaz depu aut̄ p̄cipes
Sic laudai aut̄ deus i cōmemo-
ratione peccati pauli qui depuavit
esse p̄ncip̄ eccliae et potestō de-
dicati illi ligāti atq; solūcēdī viuula pec-
catorū vñ iogam⁹ eos vñ i cōdāi mes-
sionis fidei et perebutiosi. butios
repletos fome genuine caritatis ini-
peccata et ab eius u. re post monē apo-
liolog festū felix] i. beatus vel leuis p̄rie

pollet alacriter] loeoſe p̄e alijs p̄le
dei [per om̄a cardines] i. p̄ c̄es p̄ies
modis apostolos i dico iez̄ beni p̄teri
et pauli ieraullimi quos] apostolos
christ⁹ cōlecravit. alio langue i de
porauit. cōtinuit eos esse principes
eccliarum

Hij sūr olue due corā dio et cā
delabra luce radientia pectara
celi duo lumina forū. toluit
perōuz vñcula. porasolūmp̄
referans fidelibus.

Hij sūr due olue] i due arbres s̄ige
tuole et redolētes et sunt cādlabas lu-
ce radientia corā vñlo iez̄ i ille x̄tūū
q; dñs non poluit eos iā loco ab
scindit sed sup̄ candelabi id ē in
maior clariate lumen ca. ualit et rōda
na ciuitate et duo p̄eclarū lumen
celi et lolum] i. tūlūm̄] tūlā vīca
la peccat⁹ et reterauit] i. apet-
tūm̄] sp̄itas vñlōpi] id ē i fidelis-
bus] id ē cbultiamo.

Habent supnas p̄t̄ claudes-
re. sermōe ledes et p̄acre sp̄ie
cēta lumen poli. sup̄ a syde
sunt laruas repellunt etra mō
di limitem̄.

Et i p̄i iez̄ petr⁹ et paul⁹ s̄it poter-
statē claudere et sup̄ asseder. celestes
bñt potestō et claudere] ierōne] id
ē iolo vñ bo. sic u. clausū arme et as-
p̄ire cū dītu petr⁹ pecuua tecū
lū. i. p̄ā re cū lūtū in ḡdūt̄] i p̄ā
deie] i. aperiū] sp̄ledēna mūra polt-
lingue eowū cleues facie iu tinḡ alia
iydera] iuḡ oēs doctores li. et re-
pollū laruas. i. culturā p̄dat̄ et lar-
ua q̄dā mōtū et hōsve paues
iē per qualidā tantalias et ciuitas

Intelligim⁹ p̄tā q̄ apostoll repellit ab eis qui eos sequitur ultra limites mūdi et extra ecclias. Nota q̄ aliud est latria et ydlatria. q̄ latria ē sume veneratōis cult⁹ soli deo adhibēdis vel latria evolutaria professio diuinæ maleficiæ. ydlatria vero est cultus deo debitis creature exhibuit. Et hec vfa soler assignari iher latria et ydlatria dulia et ydulta. de latria ei ydlatria quid se dicit. Dulia vero est honor q̄ debetur sc̄iss. vnde de beata virginis sc̄ieduz et in gr̄m est p̄sona sancta et vebeatur sed in q̄m est m̄r̄ dei debetur ei yperdulia id ē magna excellētia q̄ ydulia debetur excellētia sicut est caro Christi. beata virgo crux Christi q̄ fuit instrumentum m̄re redēpiōis et concordat cū videntib⁹ q̄ ē dulia maiori et minor de latria et dulia et differen̄tia habet in capitulo venerabilis ymagines ac. conse. diliq. in glorib⁹ positis. Item nota q̄ ydoluz alii q̄n r̄ lignuz vel alia res sic figurata q̄nq̄ vero dicit dñcerum ex ymagine et demōe phidēte et ita sumit. ad cap. viii. vbi dñq̄ ydolū nūll est. Hacten⁹ cōmēdanti auctor vtrūq̄ sc̄z petrū et paulū mō vltūmō petrū p̄mēdere Petrus cathenaz laq̄os Christi. ubi rupit inurabiliter custos ouilis et doctor ecclie. pastor gregis cōseruator orium arcet luporum truculentiam rabiem.

Beatus petr⁹ rupit laqueos cathenarū q̄ cecide in cathene de māib⁹ eius p̄ angelū nūciantem intrabuerit. fortiter Christi vobēte et ipse custos ouilis. et doctor fidelis ecclie et pastor gregis ep̄tani et cōseruator omnium fidelium areet. et repellat truculentiam. est crudelēm rabiem id ē sentaz loprum. demonū vel berencorum.

Quodcuq; viclis sup̄ terrā strūrent. erit in astris religatū forster. et q̄ solnt i terris arbitrio id ē erit solutū sūder celi radium in fine mundi iudex erit seculi.

Quodcuq; ergo clu id ē semēcula cōstrinerit. illigerit et p̄stringerit ligati astris. i. in celis et q̄ resolute in terris arbitrio. id ē iudicio suo erit solutum super radū solis vel celi et erit iudex seculi in fine mundi.

Mō ipar paul⁹ hic doctor genitū. elec̄tōis r̄ plū sacraissimū in more cōpar. in corona particeps ab olucenie et dec̄e eche in orbe claro choruscāt vibrante.

Petr⁹ erat talis qualis sup̄ius ostenditur. sed paulus non unpar dulicet q̄ petro equalis doctor genitū et sacraissimū tēplū i. vas electionis et in morte. in passione cōpar. et equalis hunc et in corona particeps concors. Jam bo illi lucerne sunt et decus. honor ecclie choruscāt claro vibratione. in magno splēdoie i orbe. i. in mūndo Roma felix que tam op̄ p̄cī pū purpurata p̄cīdo sanguine. excedit oczū mūndi pulchritudiez nō lande tua. sed sc̄ioz meritis quos crūctanis ignasti gladiis.

Roma felix. libans es que purpura. i. decoratis p̄cīdo sanguine. Ibdūm qui passi sunt tantorum p̄cīpū. tam magnorum sc̄ibet petri et pauli. excedit. i. superas omnem pulchritudinem mūndi non tua laude s̄ in eritis sancto; b. i. propriez sancto; quos ignasti. i. inter fecisti gladius crūctalis lagis solēt. q̄ i. te occisi sunt.

Gos ergo scri gliosi iustitres
petre bīc paule mūdi liliū cele
stes aule trūphales unlite sp̄ci
bī almis. nostris nos ab oibus
mūnūte mālis. ferre super ethera
Et q[uod] habetis potestare ligandis
q[uod] soluedi ergo [o martires gloriosi]
se[nt] petre et paule liliū]. oīnamētuz
vel flos mūndi [ce]mīlres celestis aule
trūphales]. vicerōfisi [mūnūte]. 1. 8fe
dile no[n] ab oibus mālis nr̄is almis
precib[us] et ferre nos sup ethera]. viog
ad eibere uiu celum.

Gloria deo p[ro] inuicta scela. sit ti
bi uate decus i perū honor pos
testas scioꝝ spiritu sit irritati
sol[er] p[ro] infinta scloꝝ secula. **A**m

Gloria sit deo p[ro] g[loria] nō. per
inuictabilis secula. o tu nate]. filii
dei vnu[us] deci et iperissi q[uod] imperas celo
et terre et mālis stribi bouoi et potes
cas et sp[iritu] sancto induitua. s. insepe
rabilis [salus si trinitati] q[uod] trinitas
vnus deus ē salus omnium genitum
per infinita secula seculorum.